
.., , , Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

pq

. , Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp23v007dh

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-50185/2023-KOUJA
Naše sp. zn.: OISMM-113/2023-KOUJA

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

josef Syrový
Sudovo Hlavno č. p. 172
294 76 KOSTELNÍ HLAVNO

lČ: 62488210

Datum: 31.03.2023

o b je d n á v k a č. 428/2023

ZŠ Palachova - snÍženÍ energetické náročnosti budovy - umělé osvětlení

Na základě Vaší písemné cenové nabídky u Vás objednáváme výměnu svítidel ve třech učebnách
dle požadavku zástupce školy. Výměna světel (typ, urrňstěni) bude respektovat "Protokol o
provedených výpočtech" ze dne 16. 11. 2022, který je nedílnou součástí této objednávky. Další
podrobnější popis zakázky je specifikován ve Vaší cenové nabídce, která je také nedílnou
součásti této objednávky.

Cena: 221430,00 KČ vC. 21% DPH

Termin: 30. 4. 2023

podpis objednavatele

M
Brandýs na oleslav

P

rIng. ert Pecha
statutární orgá n

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součásti faktůŕY bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!
Poznámka:

Objednatel prohlašuje, Že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvĹsejÍcÍ výlučně s Činností při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován reŽim přenesení daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH,

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: 17 ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatetna @brandy'sko.cz

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
lČ: 00240079

brnlvp23v007dh


